Jahresprogramm 2026

Januar

Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Feb. 2027

17.
30.

09.-20.

11.

18.
20.4.-1.5.
09./10.
30.

06.-07.
11.
12.

03.

13.7.-14.8.

13./14.
15.
16.
11.-13.
19.
26.

2.
5.-16.10.
24.

24.

11.
19.

21.12.11.

05.

Hallenwinterwettkampf
GV Turnverein

Sportferien

Jubildumsfest 50 Jahre TV
Papiersammlung Jugend
Fruhlingsferien
Jugendsporttag

RMS GLZ/AZO

RMS WTU
Fyrabigschiessen
Fyrabigschiessen

Sommerhock
Sommerferien

Aufstellen

Bier, Wein & Sein

Aufraumen

Turnfahrt

Papiersammlung Jugend
Technischer Leiterkurs Aktive GLZ

Internes Schlussturnen
Herbstferien
Schlussturnen aller Riegen

Technischer Leiterkurs Jugend

ZTV DV
Jahresschlusshock
Weihnachtsmarkt

Weihnachtsferien

GV Turnverein

tvhochfelden

Bulach
Freihof

Wisacher
Werkgebaude

Regensdorf

Wildberg
Schitzenhaus
Schitzenhaus

Roman Meier
Hochfelden

Hochfelden

Hochfelden
5

Werkgebaude
Bidlach

Wisacher

Waldhutte

Hochfelden

Freihof



