

## Jahresprogramm 2026

Januar	17. 30.	Hallenwinterwettkampf GV Turnverein	Bülach Freihof
Februar	<b>09.-20.</b>	<b>Sportferien</b>	
März			
April	11. 18. <b>20.4.-1.5.</b>	Jubiläumsfest 50 Jahre TV Papiersammlung Jugend <b>Frühlingsferien</b>	Wisacher Werkgebäude
Mai	09./10. 30.	Jugendsporttag RMS GLZ/AZO	Regensdorf
Juni	06.-07. 11. 12.	RMS WTU Fyrabigschiessen Fyrabigschiessen	Wildberg Schützenhaus Schützenhaus
Juli	03. <b>13.7.-14.8.</b>	Sommerhöck <b>Sommerferien</b>	Roman Meier
August	13./14. 15. 16.	Aufstellen Bier, Wein & Sein Aufräumen	Hochfelden Hochfelden Hochfelden
September	11.-13. 19. 26.	Turnfahrt Papiersammlung Jugend Technischer Leiterkurs Aktive GLZ	?
Oktober	2. <b>5.-16.10.</b> 24. 24.	Internes Schlussturnen <b>Herbstferien</b> Schlussturnen aller Riegen Technischer Leiterkurs Jugend	Wisacher Waldhütte
November		ZTV DV	
Dezember	11. 19. <b>21.12.-1.1.</b>	Jahresschlussköck Weihnachtsmarkt <b>Weihnachtsferien</b>	Hochfelden
Feb. 2027	05.	GV Turnverein	Freihof